
** ... 
ji '" .. * 
"'* *",* 

Evropská unie 
Evropský sociálnÍ'tond 
Operačn { program Zaměstna nost 

Dodatek Č. 1 

ke Smlouvě o úhradě osobních nákladů zaměstnance v rámci Projektu Spec iali zační 

vzdělávání v oboru dětská klinická psychologie a klinická psychologie, 

registrační číslo Projektu: CZ.03.2.63/0.0/0.0/20_114/0011881 

uzavřené dne 28. 5. 2020 

mezi 

Smluvními stranami 

1. Institut postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví 

se sídlem: Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10 
IČO : 00023841 
zastoupená: MUDr. Irenou Maříkovou, MBA 
číslo účtu: 1953510110710, ČNB 

(dále jen "IPVZ") na straně jedné 

a 

2. Zaměstnavatel účastníka Projektu: Klinická psychologie Mgr. Jandečková s.r.o. 

se sídlem: Komenského 884/27,75002 Přerov 
IČO : 02169380 
zastoupený (á): Mgr. Dagmar Jandečkovou, jednatel 
číslo účtu: 

(dále jen "Zaměstnavatel") na straně druhé; 

společně též jako "smluvní strany" 

(dále jen "Dodatek") 

Smluvní strany se dohodly na změně následujících ustanovení Smlouvy takto: 

V článku I. Projekt se mění bod 4., který nově zní: 

4. Datum zahájení Projektu: 1.7.2019 
Datum ukončení Projektu : 30. 11.2022. 

I. Projekt 

V článku IV. Práva a povinnosti Zaměstnavatele se mění bod 5., který nově zní: 

IV. Práva a povinnosti Zaměstnavatele 

5. Zaměstnavatel bude vyúčtování osobních nákladů Zaměstnance a účastnických poplatků za účast na 
vzdělávacích aktivitách zasílat IPVZ vždy za období uplynulého kalendářního čtvrtletí, za které je žádána podpora, 
a to formou faktury, vždy do 20. dne měsíce následujícího po skončení příslušného čtvrtletí. Doklady pro 
proplacení nákladů po ukončení Projektu je Zaměstnavatel povinen doručit nejpozději do 20. 12.2022. 

V článku IX. Závěrečná ustanovení se mění bod 2.: 

IX. Závěrečná ustanovení 

2. Tato Smlouva je mezi stranami uzavírána na dobu určitou . Platnost a účinnost této Smlouvy končí ukončením 

Projektu dle čl. I. bod 4 této Smlouvy, nejpozději 30. 11.2022, s výjimkou ustanovení čl. VI. a VII. Této Smlouvy, 
které stanoví archivační dobu dokumentace a kontrolní činnosti. 

Institut postgraduálního vzděláváni ve zdravotníctví 
Ruská 85, 100 05 Praha 10 
e·mail: ípvz@ipvz.cz, web: www.ipvz.cz 
tel. : +420 271 019 111, fax: +420 271 019 428 



! 

* ' ~ *, I< ,jr, 

.. * 
* *. 
" * ' ~ ' * 1...-___ ---' 

Evropská unie 
Evc<)gsKý, socialní fond 
Operační program Zam ě stnanost 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., v platném znění. Dodatek uveřejní IPVZ. 

1 5 -06- ZOZZ 
V Praze dne .. ......... . . . . . ... .. . ..... .. . . . . 

Institut postgraduálního vzděláváni ve zdravotnictví 
Ruská 85, 10005 Praha 10 
e-mail: ipvz@ipvz.cz. web: www.ipvz.cz 
tel. : +420271 019 111, fax: +420271 019428 

I...-

R?--~\.E V ........... . .. . .. .. . ... . d 

. .. ar.Ja aecková, jednatel 

hologie Mgr. Jandečková s.r.o. 


